
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 
ПРИКАЗ

«23» ноября 2020 г. № 197

О регистрации участников ГИА -  11
в Катав-Ивановском муниципальном :•<- >
районе в 2021 году >-

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Челябинской области от 16.11.2020 г. № 01/2408 «Об утверждении мест и 
Порядка регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, в том числе в форме 
единого государственного экзамена, в Челябинской области в 2021 году» и в 
целях организации регистрации участников государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее 
-ГИ А -11)в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2020 году: 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Устюгову Ю.Е., старшего инспектора Управления образования 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района, 
ответственным за проведение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в 2021 году, а 
также ответственным за приём и регистрацию заявлений на сдачу ГИА-11

ч- - от: ■
- лиц, освоивших образовательные программы среднего общего 
образования в предыдущие годы и имеющие документ об образовании, 
подтверждающий получение среднего общего образования и (или) 
подтверждающий получение среднего профессионального образования;
- лиц, обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального образования, не имеющие среднего общего 
образования.

2. Старшему инспектору Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района Устюговой Ю.Е.:
- организовать работу по информированию населения о времени, местах
приёма и регистрации заявлений на сдачу ГИА-11; V >
- организовать приём и регистрацию заявлений на сдачу ГИА-11 в 
установленные сроки и в соответствии с Порядком регистрации на сдачу 
ГИА-11 в 2021 году в Челябинской области.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:



- назначить лиц, ответственна за приём и регистрацию заявлений на 
сдачу ГИА-11 в 2021 году;
- ознакомить выпускников с Порядком регистрации на сдачу ГИА-11 в 
2021 году;
- разместить на официальных сайтах образовательных организаций 
информацию о Порядке регистрации, времени, месте приёма и 
регистрации заявлений на сдачу ГИА-11 - в срок до 1 декабря 2020 года;
- организовать приём и регистрацию заявлений на сдачу ГИА-11 в 2021 
году в установленные сроки и в соответствии с Порядком регистрации на 
сдачу ГИА-11 в 2021 году в Челябинской области.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования К.Н.Киселева


